

Car Link ApS

Ravnsøvej 10, 8240 Risskov

CVR-nr. 27 06 71 31

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. august 2020.

René Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Car Link ApS Ravnsøvej 10 8240 Risskov
	CVR-nr.: 27 06 71 31
	Stiftet: 22. januar 2003
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
Direktion	René Petersen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Modervirksomhed	RP Group Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af finansiering og udlejningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.209 kr. mod 2.495 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Andre eksterne omkostninger	-6.000	-4.500
Driftsresultat	-6.000	-4.500
Andre finansielle indtægter	9.258	9.483
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.708	-1.784
Resultat før skat	1.550	3.199
Skat af årets resultat	-341	-704
Årets resultat	1.209	2.495
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.209	2.495
Disponeret i alt	1.209	2.495

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	190.176	189.918
Andre tilgodehavender	<u>10</u>	<u>31</u>
Tilgodehavender i alt	<u>190.186</u>	<u>189.949</u>
Likvide beholdninger	<u>1.971</u>	<u>1.238</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>192.157</u>	<u>191.187</u>
Aktiver i alt	<u>192.157</u>	<u>191.187</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	60.816	59.607
Egenkapital i alt	185.816	184.607
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.102
Selskabsskat	341	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	478
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.341	6.580
Gældsforpligtelser i alt	6.341	6.580
Passiver i alt	192.157	191.187

4 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.708</u>	<u>1.784</u>
	<u>1.708</u>	<u>1.784</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	59.607	57.112
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.209</u>	<u>2.495</u>
	<u>60.816</u>	<u>59.607</u>

4. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RP Group Holding ApS, CVR-nr. 10116821 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
